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CBC)leHl/lil 0 3/1aHUA U MMOMCIICHHUAX, HCIIOJIb3YEMbBIX /IJIf OPpraHu3sali H BEACHU 06p330B3TeJIbHOFO npouecca
MyHuuunajibHoe 010/KeTHOE yUpesk/eHHe I0MOJHUTEIbLHOro 00pa3oBaHus
«CTaHuus IOHBIX HATYPAJTHCTOB» Ac0eCcTOBCKOr0 ropojicKoro OKpyra

Neo | daxTuyeckui Buyn v naznayenue 31anuii u nomenieHuit | Gopma Haumenosanue PexBu3uTol u | Ha3Banue Ha
n/m | aapec 31anuit ¥ | (yuebno-nmaboparopHele, BJIQJICHUS, OopraHu3aluu- CPOKHM  JICHCTBHS | PEKBU3UTHI
OTJIEJIBHO aJMUHUCTPATUBHBIE M T.I.), MX oOWas | MOJIb30BAHUS COOCTBEHHHUKA, IIPABOMOYHBIX nokymentoB COC
PACIIOJIOKEHHBI | TIONA/1b (KB. M.) (cobcTBEHHOCTD, | apeHjiolaTels | moxymenTton rocy/IapcTBEHHON
X TIOMELICHU I OIlepaTUBHOE IIPOTUBOIIOKAPHOHU
yIpaBjieHue, CIIyKObl
apeH/za u T.I1.)
1 2 3 4 S 6 7
1. | 624260 1.YueOno-1aboparopuble OrneparuBHoe Otnen no | Ceuzerenscteo o | CanurtapHo-
Cgep/uUlOBCKasl | moMemeHusi: 403,7 ylpaBjieHHe YIIPaBJICHHIO rOCYJIapCTBEHHOM | AIMJIEMHOJIOTHYECKOE
objacth, ropon | Knace munndepmbl 29,4 MyHULMTATBHBIM perucrpaimum 3aKJoueHne No
Acbecr, Knacc munugepmpl 19.8 UMYIIECTBOM npasa Ha | 66.04.04.000.M.0002
npocrekT uM. | Munudepma 3.7 AcOecToBCKOTO onepaTuBHOE 08.09.09 oT
B.WN. Jlennna, kab. Ne 10«My3eiinas komnara» 15,7 TOPOJICKOI'O OKpyra | ylpaBJlleHHE 21.09.2009
nom 31/1 kab. Ne 12 «Jlexopatusno- 14,3(1) 3J1aHAEM 3akmouenue 0
[IPUKJIA/IHOE TBOPUYECTBOY 11,8(2) «CTaHnuy  IOHBIX | COOIIO/ICHUHT Ha
kab. No 14 «AxBapuymucrukay 30,9 HATYypPaJIUCTOBY 00BEKTaX COMCKATEs
kab. Ne 6 «DKO-naboparopusi» 32,7 No 66-01/30- | nuuensun ~
kab. Ne 7 «JlexoparuBno- 29,7 64/2005-195 oT | TpeboBaHuii
IIPUKJIQJIHOE TBOPYECTBOY 23.12.2015 rona IIOXKapHOU
xab. Ne 8 «Kondepeni-3am» 44.6 Oe3omacHOCTH No
Jlabopantckas -1 kab. Ne § 16,4 000033 oT
JlabopanTtckast — 2 kab. No 8 14,6 08.09.2009
ka0.Ne 4 «YToJI0K KHUBOH 44 .0
IIPUPO I
VuebOHbiii Kitace 15.8
Jlabopantckas xab. No 4 14.8
kad. Ne 5 «Jlammmadrueii 31,5

JM3alH»
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2 AAMBIHICTPATHBHLEC
LHOMCHICH TS

Kaduner sam. jip. no AXY
Kabuner pupexropa
Kaduner ri. Oyxraepa
MeTouecKui Kaoier

3. Xosstersenno-0LIroBnLIe
HOMCULCITHSE:

boiepias

hoknepiias

: X})HHHJIHHLC SCMITH

XDLIHHJILHIIC JCMITH

CONOSAHCTBCHITIOC TTOMCIICHC

CNOSAHCTBCHITOC HOMCHICHHC

Kurasonast

DICKTPOILHTORNS

DACKTPOULITORYS
Fapiaepod
Tyvanes
Kunaiopast
Kuasonas
Jlvinenas
I'yasier

Y MBIRBA I LHAS

L Benomorareianunie

JEOMCITICH
Jeernnmnas ersy
Kopiop
Jecrnmas kiaera
JLECTIHTTING K, o
Nopiop
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Tavovp

Taaoyp

96,0

I o et e
T~ =
R N [

3397
42.6
23.0
97.9
14.5
006.7
374
2.8
8.7
0.9




BecTn6101n
Bectutions
JlecTHuunas KieTka
JlectHruHas KieTKa
Kopuiop
Pexpearus

o 3panuio o0mas miomaib —

3[&1""0 3€JICHOI'0 KJIacca "1
TEIUIOr0 NMPUCTPOA- TECNJIMIbI

1.Y4e0OHo-1a00patopHbie
MOMeIIEHH I

3enenbli Kiace

Termna

3. X035 CTBEHHO-0BITOBbIC
IMOMEIICHHS: -

Tyaser

YMbIiBasibHast
4.Beniomorare/ibHbIe
MOMEHIEHH

Tam0yp

Tambyp

Kopunop

[xad

[Hkad

ITo 3panuio o6mas miomaap —

15,5
16,7
16,7
16,6
4,5

74.8

1137,2

218,7
28,6
190,1

2,4
1.2
12

16,5
2,6
5.0
7.2
0,9
0,8

237,6

OnepaTtuBHOE
yllpaBllcHHE

Ornen o
yIpaBJICHUIO
MyHuIMnanbHbIM
UMYLIECCTBOM
Ac0OecToBCKOro
rOpPOJICKOTO OKpyra

CBHIETEIBLCTBO O

roCyJJapCTBEHHOM
perucTpanuu
npasa Ha

onepaTuBHOE
yIpaBJieHHe
3JJaHUEM  3€JIEHOTO
Kjacca M TEIUIOro
IPUCTPOSI -
TCILINIBI

Ne 66 _01/30-
64/2005-193 oT
23.12.2015 rona
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624260
CBepayIoBCKast
obJ1acTh, ropo,
AcbhecT, ynuua
[1IxonbHasi,
nom 30

624260
CBep/uUtoBCKas
00J1acTh, rOPOJ
AchecT, yiuna
Cajioas,

aom 11

VueOnpble KAOUHETDI 15,0
Vyebublii kabnHeT No 11 15,0
CaHUTAPHO-THIMEHHYECKNE
oMenIeHus 12,0
Tyaner 6,0
Tyaner 6,0
X035iicTBEeHHO-0bITOBbIE

nomMenieHust 12,0
["apniepo® 12,0

HUcnoan3yemasi Iiomaab 1Jist
OpraHu3alHH
00pa30BaATEILHOTO Mpouecca 39,0

Yueono - naboparopubie

OMeIeHus 116,2
Vyebnblit kabuner Ne 1-0 442
Tennuua 72,0
CaHHTAPHO-THI HEHHYECKHE

nmoMerneHust 1,0
Tyaner 1,0
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npoiecca 1172

Jlorosop 0
COTPY/IHUYECTBE
(3ansiTUd Ha
TEPPUTOPUH
obpaszoBaresibHO
W opranu3anuu
He TIPOBOJISTCS)

Jlorosop 0
COprﬂHH‘ICCTBG

Otnen
YIIpaBJICHHIO
MyHHIHUTIATLHBIM
UMYIIECTBOM
AcOecTOBCKOro

rOPOJCKOI0 OKpyra

P S

Jlorosop

0 COTPYJIHUYECTBE
No 17

ot 01.09.2016 na
HEeOoTpeJICICHHBIH
CpOK

no | Jlorosop

0 COTPYJ/IHHYECTBE
No 11

ot 01.09.2016 Ha
HeOoIpe/lesIeHHbIH
CpOK




624260
CaepyioBcKas
obyacTh, ropo
AcOecr, yiuia
Jlecnas, j1om 36

624260
CeepuioBeKas
obJacth, ropos
AcbecT, yi1.
DU3KYIbTYPHH
KOB, JIoM 38

YuyeOubie KAODUHETBI
VYuyeOubi kaduneT Ne 302
CaHuTapHO-THTHEHHYeCKHe
NoMeneHust

Tyaner

Tyaner

X035 CTBEHHO-OBLITOBBIE
HOMel[eHH Sl

["apnepo6

54,8
54,8

I/Icnonl)syemau TJIOIAAb JIst OPraHu3aluu

06[)%130B3TOJlbll01‘() npouecca

YueOunie KAOHHETbI
YueOnbiii kabunet No 1]
CaHUTAPHO-THI HEH HUCCKHE
HOMeIIeHH s

Tyaner

Tyaner
XO03s1HCTBEHHO-OBLITOBBIE
MOMeHCHHS

["apnepod

128,9

49,5
49,5

13,2
9.9

171

D)

i

16,56
16,56

”CIIOJ[I)S)’CMRH o maab st Oprauu3amnun

06[)2130]32']‘8.[le()|‘() npouecca

79,26

Jlorosop 0
COTPY/IHMYECTBE
Jlorosop 0

COTPYAHHUCCTBC

Otnen 110
YIIPABIIEHUIO
MyHUIMITAIIBHBIM
UMYILIECTBOM
AchecToOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyra

OTnen 110
YIIPaBJICHUIO
MyHuIMnaibHbIM
HMYIIECTBOM
AcOHECTOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyra

Jlororop

0 COTPYJIHUYECTBE
Ne 14

or 01.09.2016 na
HEOIpe/IeJIEHHbIH
CpOK

Jlorosop

O COTPYJHUYCCTBE
No 13

ot 01.09.2016 na

HEOIIPEICIICHHbIN
CpOK
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624260 YueOubic KAGHHCT b 110,8 | /lorosop o | Ornen no | Jlorosop
CaepuioBckas | YueGHblid kabHHET Ne 201 5752 COTPYAHMYECTBE | YIPABICHUIO 0 COTPY/IHUYECTBE
06s1acTh, TOpojl | YueGHbiii kabrner Ne 204 536 M yHUIMTIAIBHBIM No 12
Acbecr, y1. CaHUTAPHO-THIHEHHYEeCKHE VMYILECTBOM ot 01.09.2016 na
IInexanosa, noMeuieHust 214 AcOECTOBCKOTO HEOTIPE/IENIEHHbIH
nom 3/2 Tyaner 11,8 rOpOJICKOrO OKpyra | ¢poK

Tyanet 9,6

Xo3siicTBEHHO-OBITOBbIE

oM eleHH s 70,4

["apnepod 70,4

Hcnoab3yemast miomajib JUIs OpPraHu3aniu
00pa30BaATEJNLHOTO Hpouecca 202,6

7

upextop MBY J10 CIOH % — A.B. IllamkoBa
JlupexTor "




